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Apartament in ansamblu nou, 3 camere, 2 bai,
73 mp utili, etaj 4/8, cartier Tractorul

ID: 111417AV
Ultima actualizare: 24.10.2023

Cartier: Tractorul
Zona: 

Pret.mp: 1.685€ 
Rata lunara: 626,16 € 123.000€

Persoana de contact

Alina Titu
Area Sales Manager

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 73.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane:  1
Etaj: 4 /8

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Parțial mobilat/utilat
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie:
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Descriere oferta

Apartamentul propus spre vanzare este situat in zona Tractoru, langa mall Coresi, intr-un complex rezidential finalizat,
intr-o zona urbana complet dezvoltata, cu spatii comerciale, scoli, gradinite, spatii verzi, restaurante si mijloace de
transport in comun. Proprietatea cu o structura mare, decomanada, este compusa din 3 camere, hol, bucatarie
spatioasa, inchisa, balcon si 2 bai dotate cu cada si cabina de dus. Finisajele de inalta calitate, pozitionarea la etajul 14
si suprafata mare sunt doar cateva dintre avantajele acestui apartament. Fundatia este din beton,structura de
rezistenta este din beton armat ,termoizolatia este din polistiren de 15 cm, Centrala prin condensatie de 24 kw de la
Vaillant individuala Tamplarie PVC de la Salamander cu 3 foi de sticla. Apartamentul dispune de loc de parcare,
interfon video si multe altele. Bucataria este utilata cu electrocasnice Teka. Va invit la vizionare ca sa puteti vedea
potentialul acestei propietati!

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Recomand acest apartament pentru o familie
tanara.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


